関係者各位

筑波言語学講演会のお知らせ

筑波言語学講演会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

筑波言語学講演会

 日 時：平成 31年 4月 11日（木）13:45～

 場 所：第一エリア 人文社会学系棟 A520会議室

 発表者： Brendan Gillon 先生 (McGill University)

 発表者の Gillon先生は、窪田悠介先生とご親交があり、カナダのマギル大学

で言語学とインド哲学を研究されています。

 尚、発表タイトルなどの詳細な情報は、後日改めてご連絡いたします。

平成 31年 3月 22日

連絡責任者：五十嵐 陽至

以上